





Information document



चलित साक्षात्कार (Walk-in-Interview)

सत्र 2025-26 हेतु <u>दिनांक 08.08.2025 को प्रातः 9.00</u> बजे से बालवाटिका शिक्षक (Balvatika Teacher) & स्टाफ नसं की संविदा पर नियुक्ति हेतु (Purely Contractual) साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी संबंधित विषय में अपने योग्यता प्रमाण पत्रों की मूल प्रति एवं स्वप्रमाणित कॉपी के साथ उक्त तिथि को विद्यालय में प्रातः 9.00 बजे से पंजीकरण एवं साक्षात्कार हेतु उपस्थिति दर्ज करें। शैक्षिक योग्यता की जानकारी एवं आवेदन प्रपत्र डाउनलोड करने हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://pithoragarh.kvs.ac.in के Announcemnt section का अवलोकन करें।

Walk-in-Interview for Balvatika teacher & Staff Nurse on purely contractual basis will be conducted on 08.08.2025 at 9.00 am for the session 2025-26. Interested and eligible candidates may appear for registration and interview in the school on the aforesaid date along with original copy as well as photocopy of their qualification certificates in the relevant subject at 9.00 AM on the decided date. Candidates can see the essential qualification and download application form from the school website https://pithoragarh.kvs.ac.in in the announcement section.

F-G-60/K.V. PITHORAGARH/2025-26/174 Dated: 01.08.2025

प्राचार्य के0 वि0 पिथौरागढ